
PENAWARAN KURSUS BACELOR SASTERA BAHASA DAN LINGUISTIK INGGERIS DENGAN KEPUJIAN
SEMESTER KEDUA 2024/2025

SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL

1 LAX2061 SONG REVIEW YW 6 MATA
MUET BAND

3 & 4
PUAN NUR SHEILA ABDUL RAHMAN

nursheila@upm.edu.my

2 LPE2403 ACADEMIC INTERACTION AND PRESENTATION YW 3(3+0)
MUET BAND

3 & 4
PUAN SITI SARAH MUHAMMAD SHAFIE

sitisarah@upm.edu.my

3 LPE2503 ACADEMIC WRITING YW 3(3+0)
MUET BAND

3 & 4
PUAN BAZILAH BAHALDIN

bazilah.bahaldin@upm.edu.my

4 LAX2065 STORY TIME YW 6 MATA
MUET BAND

3 & 4
EN. MUHAMMAD AZWAN MAHADZIR

muhammadazwan@upm.edu.my

5 CEL2105 SPOKEN COMMUNICATION FOR THE WORKPLACE YW
MUET BAND

3 & 4
EN. MUHAMMAD AZWAN MAHADZIR

muhammadazwan@upm.edu.
my

6 CEL2106
COMMUNICATION FOR PROFESSIONAL 
DEVELOPMENT

YW
MUET BAND

3 & 4

7 LAX2067 LET'S HANG OUT YW 6 MATA
MUET BAND

3 & 4
PUAN NAJWA MUNIRA MOHD KARIM

najwa_m@upm.edu.my

8 LAX2069 NEWS HEADLINES YW 6 MATA
MUET BAND

3 & 4
PUAN ZURIENA ABDUL  RAHMAN

zuriena@upm.edu.my

SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL
KOM3403 PENGUCAPAN AWAM YW 3(3+0) DR. WAN ANITA WAN ABAS anita@upm.edu.my

BBI3436
PEMIKIRAN KRITIKAL DAN KREATIF DALAM BAHASA 
DAN KOMUNIKASI

ELF 3(3+0) Dr Diana Abu Ujum a_diana@upm.edu.my

BBI3210 ANALISIS WACANA YW 3(3+0) PM Dr Afida Mohamad Ali afida@upm.edu.my
LPA2104 BAHASA ARAB UMUM I YW 3(3+0) EN AHMAD ZAINAN MD KHUDZARI a_zainan@upm.edu.my

@
LPJ2105 BAHASA JEPUN UMUM  I YW 3(3+0) PROF. MADYA DR. ROSLINA MAMAT linamm@upm.edu.my
BBI3421 PENULISAN EKSPOSISI YW 3(2+1) Dr Lee Geok Imm gilee@upm.edu.my
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SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL
BBI3219 SEMANTIK DAN PRAGMATIK YW 3(3+0) BBI3201 Dr Pavani Malaa Meganathan pavani@upm.edu.my
BBI3202 FONETIK DAN FONOLOGI BAHASA INGGERIS YW 3(3+0) BBI3201 Dr Mahanum Mahdun mahanum@kuis.edu.my
BBI3210 ANALISIS WACANA YW 3(3+0) PM Dr Afida Mohamad Ali afida@upm.edu.my
BBI3421 PENULISAN EKSPOSISI YW 3(2+1) Dr Lee Geok Imm gilee@upm.edu.my
BBI3226 BAHASA DALAM KONTEKS SOSIAL YW 3(3+0) Prof Dr Ain Nadzimah Abdullah ain@upm.edu.my

15

SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL
BBI3202 FONETIK DAN FONOLOGI BAHASA INGGERIS YW 3(3+0) BBI3201 Dr Mahanum Mahdun mahanum@kuis.edu.my
BBI3210 ANALISIS WACANA YW 3(3+0) PM Dr Afida Mohamad Ali afida@upm.edu.my
BBI3219 SEMANTIK DAN PRAGMATIK YW 3(3+0) BBI3201 Dr Pavani Malaa Meganathan pavani@upm.edu.my
BBI4401 KAEDAH PENYELIDIKAN PENGAJIAN BAHASA YW 4(3+1) Dr Ilyana Jalaluddin ilyana@upm.edu.my
BBI3207 RETORIK DAN GAYA ELF 3(3+0) Dr Hasyimah Mohd Amin hasyimah@upm.edu.my

16

SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL
BBI3421 PENULISAN EKSPOSISI YW 3(2+1) Dr Lee Geok Imm gilee@upm.edu.my

BBI4959A BACHELOR DISSERTATION YW 3(0+3) Prof. Madya Dr. Chan Mei Yuit cmy@upm.edu.my
BBI3207 RETORIK DAN GAYA ELF 3(3+0) Dr Hasyimah Mohd Amin hasyimah@upm.edu.my

BBI3436
PEMIKIRAN KRITIKAL DAN KREATIF DALAM BAHASA 
DAN KOMUNIKASI

ELF 3(3+0) Dr Diana Abu Ujum a_diana@upm.edu.my

12

SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL
8 BBI4959B BACHELOR DISSERTATION YW 3(0+3) Dr Sharon Sharmini Victor Danarajan  s_sharmini@upm.edu.my
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SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL
BBI3226 BAHASA DALAM KONTEKS SOSIAL YW 3(3+0) Prof Dr Ain Nadzimah Abdullah ain@upm.edu.my

BBI3436
PEMIKIRAN KRITIKAL DAN KREATIF DALAM BAHASA 
DAN KOMUNIKASI

ELF 3(3+0) Dr Diana Abu Ujum a_diana@upm.edu.my

BBI3227 BAHASA DAN MINDA YW 3(3+0) Prof Dr Yap Ngee Thai ntyap@upm.edu.my
9

SEM KOD KURSUS TARAF KREDIT PRASYARAT PENSYARAH EMAIL
BBI3211 BAHASA INGGERIS UNTUK TUJUAN KHUSUS YW 3(3+0) Dr Chong Seng Tong (Thomas Chong) stchong@uniten.edu.my
BBL3404 ANALISIS NOVEL DAN CERPEN ELF 3(3+0) Encik Rohimmi Noor rohimmi@upm.edu.my
BBL3405 PENULISAN KESUSASTERAAN ELF 3(3+0) PM Dr Hardev Kaur Jujar Singh hardevkaur@upm.edu.my
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